No de 2019

CARLOS M 14‘ -MAGRÃO

Plenário Dr. Francisco Romano de Oli eira,

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente

providências para realizar serviços de manutenção e conservação como: roçada de mato alto e

limpeza de lixos e entulhos, da "área verde" localizada no final da Rua João Benedito dos

Santos, CDHU, Ipê I.

REQUERIMENTO N° 1870/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO,
JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE, PROVIDENCIAS
PARA REALIZAR SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO COMO ROÇADA
DE MATO ALTO E LIMPEZA DE LIXOS E ENTULHOS, DA AREA
VERDE LOCALIZADA NO FINAL DA RUA JOÃO BENEDITO DOS
SANTOS, CDHU, IPE I.

PROTOCOLO GERAL N° 2113/2019
Data: 7/06/2019 - Ho ário: 13:50

11011111111111111111111111

Senhor Presidente,

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente providências para realizar serviços de manutenção e conservação

como: roçada de mato alto e limpeza de lixos e entulhos, da "área verde" localizada no final da

Rua João Benedito dos Santos, CDHU, Ipê I.

ADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1